ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК МОСКВЫ)

ПРИКАЗ

18 декабря 2015 года N~ 769-тби

Об утверждеННII nРОlIзводственной nрограммЬ!
общества с ограНllченной ответственностыо «Ныо ПроnеРПI»

в сфере ГОРЯ'lего воДоснабження на 2016-2018 годЬ!

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N~416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N~ 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г.
N~641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,
n р 11К азы в а ю:

1. Утвердить производственную программу общества с ограниченной
ответственностью «Нью Проперти» в сфере горячего водоснабжения на
2016-2018 годы согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель РЭК Москвы р.Е.Беззубll к

I'З1.1е:1 7, РЗС'tеr .lффе+о:пtllllОСТII IIРOlI)ВО;IС1В{'IIIIOi1I11J1J1'РЗЧЧЫ. ос}'щ •.•сrВ.'lясмыii lIyrC\I СОI10став.:It'11II1I J.IIIIЗ'tIIЮllllчеIIСltlllIll~IaIIOВЫ' lIIачt"llItilllо+о:а'l:не~'t"й

IIЗ.lе:.кНI)СIII. +о:а'It'СТПЗ 11 'нtt'P't'J"'tt'1:"oii ')ффе"lIIВIIОСПI объ",,,,ов цt"IПIJ3~'1110RаIIllЫl Сllстt"\lI'ОРИ'IСJО hОДОСllз(i:.кеllltw 11расхо;toв IIЗ РI.'З.IIОЗЩ'Ю

IIPOII1IIO.XC1Dt'IIIIOii IIроl'llаччы R П"IСIlIIt" сро+о:а ri' .1t"i1СI8I1Я

N~ IlаllЧСIЮВ1lllllС ГIО"а.lател~
Be'jlft'llIIla ГIОК;lI,ПС.1Я Rе'Лll'lIlна ГЮ",lIате;IЯI1.1ilflllруе~юro 'lеРНО,та

С.1.ЮМ.
б,нового 11СР"О.1а I 2016r. I 2017r. I 2018r.

I По"ззатстl качества горя'гей ВОЗЫ

ПО.1Я проб l'Ор!!'!сп воды в теГI.101ЮЙ ССПI 11.11111ССТII ,'ОР!!'1СГО
IlОюпатель в рамках

водосна6жеНlI.ll, 'гс СООlВt"ТС18УЮЩII,\ ycтaHOflJIClIllbl.\I ч>С'60ваНII.IIЧ
fIPOIllI!O,1CTOellllOii

1.1.
ПО TC~lIlcparypc, 11обше',Ч оБJ,сче Гlроб, отоБР;НfIIЫХ по pC"JynbТar:\\I

,]0.111 е;щНJЩЫ fIPOI'Pil\!\!bl на 201.1- О О ()

го:! "ЭК Мос"вы не
Гlpt1111В0ДСТОСIIГIJro "ОН IРОЛЯ ка'н:ства ГОРJolчсil ВО,11>1

утверждалс.ll

СОIIОСl:\влсrtlIС .IIIIIЗМIlIo:II 111МСllеШI.ll % О О ()

JI.оля Гlроб roРЯ'lеii воды 8 теП.101l011 сеПI 11.1118 ССПI Г(1Р.ll'II:ГО IЮ"a:lЗТСЛЬ 1}рамках

IЮДОСНЗОЖСltll.ll. не СООlВ<:'IСТRУIOЩII'\УС1ЗНОflJ1СIIНЫ\I Ч)l:ОOlШНII.IIЧ ПРО"'IПО;IСТВСllllоii

1.2. (за Щ:"ЛIO'lеНIIС'" температуры). в обще\! объс\!е Гlроб, отоБРШIIIЫХ % IlрО"рЗЧ"oIЪ1IШ 201.1- () О ()

110 рсзульт;]ш"ol ПJЮII"IВО~lствеНlЮI.О КОIIТРЩIJ1каЧССТl\а горя'геil ГО.1 Р3К Moc"lIhI Ile
I\ОДЫ УТВСI)Ж,1ilНСII

СОlю(.,зв.ЗСГНIС .:.IIII13мltlШ ItЗмеllt"IIIIЯ % () О ()

,. floKil!a те.1!>Н:t:lСЖlIОСТИ 116eCnCIX'60iiltOCTII l.oj1I1'lero 1!O.10снзuжеlll'lI

Ко.lII'ГССПЮ I1Cpo;:PblB\ll\ В гro.'lаче горячеil гюды. IIОlll1lКШIIХ В IIО"З'lзте.1Ь в РЗ"olка.'\(

ре'!улызтс аваРIIЙ. IЮIIрС'ж..1Сltltй It Illtbl'" ТС"'НО;101"lIчеСКitх ГlРОЮliОДСlliС1IIюii

2.1. гшрушегшй на 061,с...-тах НСlпралlповаll1юil CIICTC"oIblJOP.II'ICJO сд./".ч [lpolp;lM"oIbl на 201.1- О О ()

ВО.10СlшбжеГГIIII, 1\ Р:\С'lе1С 11:\ГlротяжеlШОСТЬ сеп! Г'ОРЯ'IСГО год РЭК МОС"'ВЫ не

ВO.ilOснаОЖСГl1lJl утвеРiК.1а.1СII

СОПОСТilll:lСlше ;IIНI:J"oIИКiI IIIМСltеlНlЯ •• () () о
.1. 110К3"lЗ [е.111,ГIСРIСПlчес"оП JффС'КПIВIIОСТII

ГIО":l'!Зlс,lЬ 8 рамка.'\(

КОЛlI'К"СТIIО lСII,10воilЗllеРГIIII. trсrniХО.JЛ"olОЙ .:L1ЯПРllготов.1СННII
II~Ю"180ДСТllеlllюil

J.I.
о:нюro к}611'геского \IC11'3 ГОРlI'lей ВО.lЫ

г"'а.1/"уб •••• IIJЮГра'4МI>ГIlil 201.1- 0.0.57450 0.0574.50 0.0.574.50

год РЭК MOCKlIhI не

}"lвеРЖДХIСЯ

COrIOClaR.1CIIHC .11111:1'1IIЮIIГJМСIIСIIIIЯ % () () ()

l'а1.1с.1 8. Отчст об IIClIO.'III("1II1II IIPUII IНО.lСТНСIIII('Й IIPOIP3~l\lbI 13 IIсте+О:ШllЙ IIСР"ОД РI."I'}".1111111f13НIIЯ

1'f'ШlЗfII.k.'IIIfII.'IIIЩjf "t',/."f'UII,I/<# ""''(1111/1'11/1111 11<110/./ ,,,и, "з"' ..\/'ILX'/N 11.' YIII'I"f'.1"'IJ<lтCIo

1'31;1e.1 9 •• \lI.'РОIlРIIЯlllя,1t3"I'ап"lСllIIl>lе 113 ПОНЬШJенltс +O:3'It"CTB3оГК".'1УЖIIВ3IШЯ абоltСIНОВ

()"'~1/1/I1(11IШ"'I/Nt.' ,1/"t'''''f'Г/НlJIIЖ. 1IШ1f',Ж"I,'/IIINt.' 1//1 }lfЩNIllt'/I/II.' ~'<I'I,'стfi<lIН,,":Jу.IИ."'ШI!WI (l(;"//t'/lIII/Ж.

	00000001
	00000002
	00000003